Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

«24» Of 2017

Симферополь

No 15

О внесении изменений в приказ ГБОУ ВО РК КИПУ от 16.03.2016г № 93

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в ГБОУ ВО РК КИПУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.1 приказа ГБОУВО РК КИПУ от 16.03.2016 г. № 93 (с последующими изменениями), утвердив следующий состав рабочей группы по обеспечению антитеррористической защищенности в ГБОУВО РК КИПУ:

Руководитель: Мусаев С.С. - проректор по административно-хозяйственной работе;

Члены группы: Ваниева М.Р. - первый проректор;

Юнусова Э.Д - главный бухгалтер;

Джелялов С.И. - проректор по воспитательной работе;

Пархоменко А.П. - помощник ректора по безопасности;

Юнусов Р.Ф. - старший инженер по строительству.

- 2. Мусаеву С.С. обеспечить работу группы в соответствии с Положением об организации деятельности рабочей группы по обеспечению антитеррористической защищённости университета, утвержденным приказом № 93 от 16.03.2016 г.
- 3. Начальнику управления документооборота и контроля ГБОУВО РК КИПУ Л.Э. Бекмамбетовой, обеспечить ознакомление с приказом ответственных лиц.
- 4. Директору ЦИТ Кадырову М.Р. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте университета.

Steered Steered

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

Ч.Ф. Якубов

Согласовано

Первый проректор

М. Ваниева

Начальник юридического отдела

А.Н.Юнусова